〔様式２〕
苫小牧市地域女性活躍推進事業に係る事業提案　応募申込書
令和　　年　　月　　日
苫　小　牧　市　長　様
（住　　　所）
（法人・団体名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（電　　　話）
苫小牧市地域女性活躍推進事業に係る事業提案　募集要項に基づき、

当該事業を実施したいので、下記のとおり申し込みます。
なお、苫小牧市地域女性活躍推進事業に係る事業提案募集要項及び本応募申込書類の記載内容については、誠実に履行することを誓約します。
記
　１　提出書類　　　別添のとおり